
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2687

QUILLÓN, martes 18 noviembre

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3103, 0-3101, 0-3102

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,42-44,6-302

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-829,5-861

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :SOC.COMERCIAL CE1ÍTRO PAN LIMITADA

7

IVE;
EHT RUT:76.214.886-2

LA SUMA DE $:185.870

Y SON:CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS M/L

[OR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURA N° 339, 340, 341 POR $ 185.870.- DE SOCIEDAD CENTRO PAN LTDA

ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA DÍA DE CAMPO DEL PROGRAMA PRODESAL 1, SEGÚN FICHA N°

ORDEN DE COMPRA N° 302, ADQUISICIÓN DE INSUMOS COLACIÓN DÍA DE CAMPO Y TALLER

PODA DE LOS USUARIOS DEL SECTOR LA GLORIA Y QUEIME,

CORRESPONDIENTE PRODESALES 1 Y 3, SEGÚN FICHA N° 139, DECRETO ALCALDICIO N° 2621 DE

DE SEPTIEMBRE 2014, QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO, SE ADJUNTA CERTIFICADOS FI

_POR DON RICARDO NEIRA ,ADMINISTRADOR MUNICIPAL.. „_____^_^^_^___________

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152401999003001
2152401999001001

2152401999001001

1110204

C. COSTO
320601
320401
320401

DENOMINACIÓN
Capacitación y
Capacitación y
Capacitación y

Acciones
Acciones
Acciones

Cta.Cte N° 52509000018

Fe

Fe

Fe

For

DEBE
74.800

78.020

33.050

HABER RUT
•£€214886-2

/76214886-2

/ 76214886-2

185. 870 / 76214886-2

DCTO.
F-339

F-340

F-341

C-

TOTALES 185.870 185.870


